

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 37 21 55 03**

**B. A. Ejendom ApS**

**Engvangen 6**

**2680 Solrød Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Bent Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. A. Ejendom ApS  
Engvangen 6  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 21 55 03  
Stiftet: 29. september 2015  
Hjemsted: Solrød Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
2. regnskabsår

**Direktion**

Bent Andersen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med sidste år i at drive ejendomsselskab, herunder udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>1/7 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.010</b>	<b>287.133</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.498	-38.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.512</b>	<b>248.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-42.340	-71.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.172</b>	<b>177.195</b>
1 Skat af årets resultat	-33.132	-47.806
<b>Årets resultat</b>	<b>78.040</b>	<b>129.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.040	129.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.040</b>	<b>129.389</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.206.265	1.244.763
Materielle anlægsaktiver i alt	1.206.265	1.244.763
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.206.265</b>	<b>1.244.763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.816	16.816
Tilgodehavender i alt	16.816	16.816
Likvide beholdninger	81.613	63.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>98.429</b>	<b>80.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.304.694</b>	<b>1.325.523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	207.429	129.389
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>457.429</b>	<b>379.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	648.774	811.476
5	Deposita	57.600	57.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	706.374	869.076
5	Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	0
6	Selskabsskat	34.159	49.431
	Anden gæld	24.732	27.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.891	77.058
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>847.265</b>	<b>946.134</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.304.694</b>	<b>1.325.523</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>1/7 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.132	47.806
	<u>33.132</u>	<u>47.806</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2017		1.283.261
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u>1.283.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		38.498
Årets afskrivninger		38.498
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<u>76.996</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>1.206.265</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	129.389	0
Årets overførte overskud eller underskud	78.040	129.389
	<u>207.429</u>	<u>129.389</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	82.000	330.774	730.774	811.476
Deposita	0	57.600	57.600	57.600
	<u>82.000</u>	<u>388.374</u>	<u>788.374</u>	<u>869.076</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	49.431	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-49.431</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	33.132	47.806
Rentetillæg	<u>1.027</u>	<u>1.625</u>
	<u>34.159</u>	<u>49.431</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.206 t.kr. Ejerpantebrevene er i selskabet eget behold.